

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, POLLACHI
STC Filing No. 9415/2024

Petitioner Witness 1

Name : பிரேம்குமார் Caste :
Father's Name/ : த/பெ.ஜீவானந்தம் Calling :
Husband's Name
Village : Religion :
Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 07th day of December 2024.

(Complainant present)

முதல் விசாரணை :

1. நான் இவ்வழக்கின் புகார்தாரர் ஆவேன். எனது சாட்சியத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் எனக்கு நன்கு தெரியும். படித்துப்பார்த்துதான் கையொப்பம் செய்தேன். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான். அதில் கண்டுள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் உண்மை என உறுதி கூறுகிறேன்.

2. எனது தரப்பில் கீழ்க்காணும் ஆவணங்களை தாக்கல் செய்கிறேன். கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை எனது தரப்பு ஆவணங்களாக குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்.

வ. எண்.	தேதி	ஆவணம்	தன்மை	ஆவணக் குறியீடு
1.	23.03.2024	பிராமிசரி நோட்	அசல்	புசாஆ.1
2.	19.06.2024	பொள்ளாச்சி, ஊஞ்சவேலாம்பட்டி கிளை, தி.செளத் இந்தியன் வங்கி காசோலை எண்.011808	அசல்	புசாஆ.2
3.	20.06.2024	ரிட்டன் மெமோ	அசல்	புசாஆ.3

4.	16.07.2024	சட்ட அறிவிப்பு	அலுவலக நகல்	புசாஆ.4
5.	18.07.2024	அஞ்சல் ஒப்புதல் அட்டைகள்(2 எண்ணிக்கை)	அசல்	புசாஆ.5

புகார்படி தீர்ப்பாக வேண்டிக்கொள்கிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை:

எதிர் தரப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கு இணங்க வழக்கு குறுக்கு விசாரணைக்காக வேறு தேதிக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

Taken down by/before me in open
Court, read over/interpreted to the witness in the
presence of the accused/Accused's pleader and
admitted by the witness to be correct.

Judicial Magistrate No.I
Pollachi.